
Zápis č. 8/2011

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 10.5.2011,od 18 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno v 18 hod. starostou Bc. Miroslavem
Ptáčkem. Dnešní zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Řádně omluvena paní Jana
Procházková. Zastupitelstvo je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu

Navrženi ověřovatelé zápisu Martina Radilová a Milan Pokorný, zapisovatelem Mgr. Kateřina
Mašínová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Červené Janovice určuje ověřovateli zápisu Martinu Radilovou a Milana
Pokorného, zapisovatele Mgr. Kateřinu Mašínovou.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání

Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Veřejné osvětlení - víkendové svícení
4. Směna pozemků pro ČOV
5. Závěrečný účet obce za rok 2010
6. Rozpočtové opatření č.4/20 11
7. Žádost zastupitele p.Mutla
8. Dětský den v Červených Janovicích
9. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 8
Usnesení bylo schváleno.

Proti - O Zdrželi se - O

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis č. 7/2011 ze dne 19.4 .20 11 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Veřejné osvětlení - víkendové svícení
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo zkušební provoz víkendového celonočního svícení v obci
Červené Janovice z důvodu zvýšení bezpečnosti a ochrany majetku obyvatel od 1.6.2011. Zkušební
provoz bude následně vyhodnocen - připomínky občanů, zvýšené náklady apod.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 3 bylo schváleno.



4. Směna pozemků pro projektovanou čističku odpadních vod Červené Janovice
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo směnu pozemků PK č.189 a 440/8 - zajištění prostoru pro
projektovanou stavbu ČOV (čistírna odpadních vod) Červené Janovice dle geometrického plánu
č.382-36/2011 pro k.ú. Červené Janovice, který navazuje na vytyčení v terénu. Záměr obce byl
vyvěšen na úřední desce - bez připomínek.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 4 bylo schváleno.

5. Návrh závěrečného účtu obce za rok 2010
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schválilo závěrečný účet obce za rok 2010 s výhradou: Byly zjištěny chyby a
nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod písmenem c): (§10 odst.3, písm.b)
zákona č.420/2004 Sb.) - Územní celek nedodržel zásady účtování drobného dlouhodobého hmotného
majetku.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 5 bylo schváleno.

6. Rozpočtové opatření č.4/2011
Návrh usnesení:
rozpočtové opatření č. 4/2011 - příjem
Výsledek hlasování: Pro - 8
Usnesení Č. 6 bylo schváleno.

38.680,- Kč, výdej 70.582,- Kč, financování 31.902,- Kč
Proti - O Zdrželi se - O

7. Žádost zastupitele p.Mutla
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce, na návrh zastupitele p.Mutla, schválilo, že jeho odměna zastupitele bude použita
na nákup hraček do MŠ Červené Janovice.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 7 bylo schváleno.

8. Dětský den v Červených Janovicích
Zastupitelka Mgr. Kateřina Mašínová informovala o konání a přípravách dětského dne, který proběhne
dne 4.6.2011 od 14.00 hod na fotbalovém hřišti v Červených Janovicích.

9. Diskuze

Starosta poděkoval Hasičům Červené Janovice za profesionální práci při požáru truhlárny v Bohdanči,
kdy dne 25.4. odpoledne (Velikonoční pondělí) do 10 min od vyhlášení požáru vyjelo 8 členů jednotky
SDH Červené Janovice a podařilo se jim, ve spolupráci s dalšími jednotkami, podstatně snížit škodu
na majetku způsobenou požárem.

Starosta dále jménem obce poděkoval firmě Stavitelství Mutl s.r.o. za opravu cesty na osadě Chvalov.



Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 19.45 hodin.
Další zasedání zastupitelstva se bude konat na obecním úřadě dne 31.5.2011 od 18 hodin.

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

Ověřili :

Martina Radilová Mgr. Kateřina Mašínová

Milan Pokorný


